CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

www.angulo.pr.leg.br - email: administrativo@angulo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 005/2019

A Vereadora que abaixo subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa
Excelência, que após ouvido o Plenário, envie Ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando para que o mesmo intervenha junto ao Departamento de Estrada e
Rodagens do Paraná (DER), buscando solução para realizar melhorias nas
Rodovias PR-218 e PR-461, nos trechos localizados dentro do território
Municipal, tendo em vista a precariedade que se encontram estas importantes
vias de acesso ao nosso Município.

Ângulo-Pr, 18 de março de 2019.

ATENCIOSAMENTE